
16/01/2024, 14:48 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2024 - UASG 158125 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2024 - UASG 158125 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-1/2024-uasg-158125-537680314 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 16/01/2024 | Edição: 11 | Seção: 3 | Página: 26

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2024 - UASG 158125

Número do Contrato: 142/2019.

Nº Processo: 23348.004185/2019-14.

Pregão. Nº 2/2019. Contratante: INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - REITORIA. Contratado:

01.406.617/0001-74 - AGENCIA DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA LTDA. Objeto: 1.1 o presente termo

aditivo de prorrogação de prazo tem como objeto a prorrogação do prazo contratual com início em

20/01/2024 e término em 20/01/2025. 2.1 o valor unitário do contrato reajustado é de r$ 32,76 (trinta e

dois reais e setenta e seis centavos) a partir de 01/10/2023 , perfazendo o valor total mensal estimado de

r$ 851,76 (oitocentos e cinquenta e um reais e setenta e seis centavos), e para 12 (doze) meses estimado de

r$ 10.221,12 (dez mil, duzentos e vinte e um reais e doze centavos). à contratada será pago o valor

retroativo de r$ 24,16 (vinte e quatro reais e dezesseis centavos), referente ao período de 01/10/2023 a

30/11/2023, proporcionalmente.. Vigência: 20/01/2024 a 20/01/2025. Valor Total Atualizado do

Contrato: R$ 9.781,20. Data de Assinatura: 12/01/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 12/01/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


